JTTA開示№8.5-2（5-190701）

ＪＩＳマーク表示認証の範囲 追加・変更・縮小 申請書
　　　　年　　月　　日
　一般財団法人全国タイル検査・技術協会
　　　　　理事長　殿
 　　　　　　　　　　　　　（認証取得事業者）
                        　　　　    　住　所
                                　　     氏名又は名称
                               　　　　代表者（役職・氏名）　　　　　　　　    　㊞
 　　貴協会により認証を受けているJISマーク表示認証について、下記のとおり認証の範囲の
 　追加・変更・縮小　を受けたいので、別紙書類を添えて申請します。
記

　１．認証番号　ＪＴ
　２．既存の認証の範囲
 　(1) 鉱工業品の名称（認証区分）及びＪＩＳ番号　セラミックタイル　ＪＩＳ Ａ ５２０９
 　(2) 認証工場又は事業場の名称及び所在地
 　(3) 認証範囲（種類及び製品の仕様）　　別添１のとおり
　３．追加・変更・縮小 後の認証区分の範囲
 　(1) 認証工場又は事業場の名称及び所在地
 　(2) 認証範囲（種類及び製品の仕様）　　別添１のとおり
　４．品質管理責任者の氏名、役職及び連絡先
     氏名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
     所属部課名　　　　　　　　　　　　役職
     TEL:      　　　　　　　　　　　　FAX:
     E-Mailアドレス
　５．連絡担当者の氏名、役職及び連絡先
     氏名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
     所属部課名　　　　　　　　　　　　役職
     TEL:      　　　　　　　　　　　　FAX:
　 　E-Mailアドレス
　６．縮小する日（届出が縮小だけの場合に記入）　　　　　年　　月　　日
備考１．この申請書は，Ａ列４番で作成してください。
　 ２．認証の範囲が、追加だけの場合は追加申請書、縮小だけの場合は縮小申請書、追加と縮小が含まれる場合は変更申請書としてください。
　３．２(3)及び３(2)の「別添１のとおり」とあるのは，現に有効な【認証マーク等の表示に係る管理契約書】に記載されている認証製品一覧表の内容をベースとして（追加する場合は当該追加製品を追記したうえ）、現在の認証範囲と追加又は縮小しようとする範囲の区別を明記した書類を，別添１として添付してください。
４．４．は，品質管理責任者が複数名存在する場合には，統括品質管理責任者についてのみ記入してください。
５．品質管理責任者と連絡担当者が同一の場合は，連絡担当者欄は「同上」としてください。

６．１枚に書ききれない場合は，別紙を追加し、各頁に必ず頁番号／総頁数を記載してください。
　７．不要な文字は削除してください。
　８．この申請に伴い、品質管理実施状況説明書の記載内容に変更，追加又は削除が生じる場合は，該当部分を変更，追加又　　　は削除したうえ、この申請書に添付してください。